

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

dot. postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Komarówka Podlaska”

Zamawiający zgodnie z art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) w celu wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informuje jak niżej:

pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w odniesieniu do SST będzie wymagał i egzekwował na etapie Wykonawstwa oznakowania „CE” oraz „deklaracji właściwości użytkowych” na wszystkie materiały wsadowe do produkcji mma zgodnie z art.2 pkt 1 ustawy o wyrobach budowlanych?

Odpowiedź:

Materiały wsadowe do produkcji mma powinny posiadać dopuszczenie do zastosowania w budownictwie drogowym, zaś receptura i skład mma muszą zostać przedłożone do akceptacji przez inspektora nadzoru przed rozpoczęciem prac.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do produkcji i wbudowania mma materiały wsadowe (kruszywa, piaski etc) nieposiadające wymaganych prawnie deklaracji właściwości użytkowych i oznakowania CE, ale posiadające dokumenty pod nazwą „orzeczenie o jakości kruszywa mineralnego” czy „deklaracja zgodności”?

Odpowiedź:

Materiały wsadowe do produkcji mma powinny posiadać dopuszczenie do zastosowania w budownictwie drogowym, zaś receptura i skład mma muszą zostać przedłożone do akceptacji przez inspektora nadzoru przed rozpoczęciem prac.

WÓJT GMINY
Przebieca
Tadeusz Przebieca